
l'

got.
|....Lg.tt . ”11.3%

Smlouva dílo I of w , ' ...L ,“,L_l_'_°“._„l 331 0de

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám, Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr Zdeňka
Leščíšinová,

starostka

zastoupené
ve věcech technických: vedoucí OS MěKS

00297852
lC:v
DIC: C200297852, plátce DPH

bankovni spoj ení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

(dále „ abjednarcl “J

m

GRAFIA NOVA silne.

se sídlem: Zašová 826, 756 51 Zášová

zastoupený ve věcech smluvních: Ing, Lumír Herec

VE věcech technických:zastoupené
651 42471

lC:V
DIC:

bankovní spoj ení: CSOB, 3.8,

číslo účtu:

(dále jen „ zhotovitel “)

l.

Úvod

1, Tato smlouva SS řídí zákonem č, 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Smluvní strany prohlašuj í, že údaj e uvedené v záhlaví této smlouvy jsou V souladu s právní

skutečností V době uzavření smlouvy, Smluvní strany SČ zavazují, že změny dotčených údajů

písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Vzhledem k tomu, že součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy je i plnění, které může

naplňovat znaky autorského díla (dále jen „licence“) ve smyslu zákona č, 121/2000 su, 0

právu autorském, právech souvisejících S právem autorským a n změně některých zákonů či

chráněného vlastnictvímpředmětu průmyslovým (dále jen „předmět ochrany“):

zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem 3 na svůj účet

majetková práva k předmětu ochrany a že je oprávněn k jeho užití udělit obj ednatelí

licenci;

zhotovitel poskytuje objednateli nevýhradní oprávnění ke všem V úvahu přicházej ícím

způsobům užití předmětu ochrany §81 bez jakéhokoli omezení, a to zejména pokud jde O

územní, časový nebo množstevní rozsah užití;

odměna Za poskytnutí této licence je zahrnuta V ceně plnění dle této smlouvy;

obj ednatel je oprávněn práva tvořící součást licence zcela nebo zčásti jako podlicenci

třetíposkytnout osobě;



II.

Předmět plnění

l. Předmětem plnění smlouvy jsou grafické služby, práce grafika v Adobe Reader InDesign. Výroba a

tisk měsíčníku „Frenštatský zpravodaj “, letáků, plakátů a vstupenek.

Dále:

předtisková příprava grafické zpracování, sazba textů, zlom, profesionální jazykové a

typograñcké korektury,

tisk v požadovaném množství a kvalitě, balení m doprava n tiskárny celého nákladu měsíčnűw na

recepci městského úřadu ve Frenštátě pod Radhoštěm.

Graf'l cké zpracování:

~D10uholetá Zkušenost především S novínářovou grafikou V Adobe InDesing

-práce S Adobe C56: InDesign Photoshop, Illustrator,

3x m měsíc osobní konzultace grañkem

profesionální jazykové g typograñcké korektury FZ

umět pracovat v HTML S E CSS 3

MS Office

kreativní myšlení

cit
pro gmñku

orientace v aktuálních grafických trendech

časovou flexibilitu, rychlost zpracování Pa pečlivost

Tisk
zpravoda'e (měsíčníku)

formát: A4 (210 mm x 297 mm)

vazba: V] dvě skobičky

barevnost obálka: 4/4 (CMYK). 4 strany

barevnost blok: 1/1 (K). 12 až 16 stran

materiál obálka: 130 [2 křída mat

materiál blok: 100 511, křída mat

štrsm: dle množství textů v rozmezí rnín 16 a max 20 slmnpočet je měnný dodaných

Pro rok 201 8:

Tisk 3 vydání Zpravodaje města Frenštát pod Radhoštěm ročně s nákladem části díla: výchozí počet 1300

ks (říjen, prosinec), listopad 1400 ks. Časopis vyc hází lx měsíčně v čemobílém tisku barevnou obálkou

Pro rok 201 9:

Tisk 11 vydání (10x
+ lx letní dvoj číslo) Zpravodaje města Frenštát pod Radhoštěm ročně nákladem

části díla: výchozí počet 1300 ks (leden, únor, březen, duben, květen. září. říjen, prosinec), červen 2500

ks, červenec-srpen, listopad l400 ks. Časopis vychází 1x měsíčně v čemobíle'm tisku s barevnou obálkou.

Tisk letáků

leták A4 4/4 135 g křída lesk, 2x lom na DL (210 mm x 297 mm), počet stran: Zmax l 000 kusů

Tisk lakátů

tisk plakátů A2 (420 mu' 594 mm) 4/0 115 :u křída lesk Strana

2



Tisk vstupenek

vstupenky 200x72 4/4 170 g křída lesk, perforace
+ číslování 9+ termoražba (bezpečnostní prvek) počet

stran: 2+1+1 (barevný oboustranný tisk)

Balení

Do fólie nebo páskováno, zde je však nutne' ochránit vrchní a spodní vrstvu tak, aby nedošlo k poškození

výtisku.

Dodání vvtí skú

Výtisky v poüdovanem
mnoVBtVí budou

dodány na recepci
Městského úřadu ve Frenštátě

pod

Radhoštěm, nám. Míru l, 744 01, Frenštát pod Radhoštěm.

Mezní čas
dodání je: PO, ST 7:30 17:00 hod.

ÚT, ST 7:30 17:00 hod.

PÁ 7:30 14:30 hod

Elektronicky ve formatu PDF při zachování originální velikosti A4, barevnosti a v kvalitě
pro

publikování pro
tisk na co, email:

romaua. stejskalova@muírenstat,cz

2. Dílo bude realizováno V souladu s ustanoveními tétopříslušnými právními předpisy, smlouvy

a zadávací dokumentací k veřej ne' zakázce,

3. Objednatel se zavazuje převzít dílo, ktere' bude bez vad v době předání a zaplatit za něj

zhotoviteli Cenu podle te'to smlouvy a podle podmínek dohodnutých V této smlouvě

4. Smluvní
strany prohlašuj í, že předmět smlouvy není plněním nemožným Fu že dohodu

uzavřely po pečlivěm zvážení všech důsledků.

III.

Doba *A místo plnění díla, předání díla

1. Zaháj ení plnění díla bude započato předtiskovou přípravou Předpokládaný termín zaháj ení je

154942018.

2. Obj ednatel poskytne zhotoviteli podklady v elektronické podobě emailem dle lhůtníku

Zhotovitel zpracuje textový a obrazový návrh zpravodaj e a předá k jednotlivým korekcím

objednateli, Objednatel odsouhlasí konečnou podobu tisku. Zpravodaj bude vydán k l.

dni V daném měsícipracovnímu

3. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou do 03.01 .2020.

4. Místem plnění veřej ne zakázky je Město F renštátě pod Radhoštěm a obchodní a ostatní

prostory uchazeče sloužící k tisku1 balení, dopravě a distribuci Zpravodaje města Frenštát pod

Radhoštěm

IVA

Cena wr dílo

1. Zhotoviteli náleží za provedení díla, deñnovane'ho ÍOUIO smlouvou, cena dle smluvních

rozpočtových položek uvedených v příloze č.1 Kalkulační list, této smlouvy.

3



2. Smluvní
strany se dohodly, že v případě odlišného počtu výtisků publikací se bude výsledná

cena za dodávku lišit od cen v rozpočtových položkách, a to ve smyslu zvýšení snížení
ceny

0 alikvotní část.

3. Sjednaná cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené SC splněním jeho závazků

z te'to smlouvy a je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a neměnné po dobu platnosti

smlouvy *tl plnění zakázky. Ceny uvedené v kalkulačním listu, je možné změnit pouze

v Že v realizace ke změnám DPH.případě, dojde průběhu právních předpisů upravujících výší

V.

Platební podmínky

l, Obj ednatel neposkytuje zálohy předem.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny za provedeni díla jsou faktury, které budou mít

náležitostí daňových dokladů v souladu SČ zákonem č. 235/2004 Sb„ O dani Z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury budou obsahovat označení ..Grafické

tiskové služby pro organ izační složku Městské kultu rní středisko (MěKS) Frenštát pod

Radhoštěm mít období 2018-2019. F renšta'rský zpravodaj (případně leták, plakát nebo

vstupenky)“.

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit samostatne' faktury po předání dílčího plnění předmětu

smlouvy dle čl, II. odst. 1 této smlouvy.

4. Podkladem
pro vystavení faktury je dodací list 0 předání a převzetí

dila dílčího plnění

předmětu smlouvy, který bude mít písemnou podobu 'il bude podepsaný odpovědnými

zástupci objednatele a zhotovitele

54 Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejich

prokazatelného doručení objednateli, Stejne' podmínky m lhůta splatnosti plati při placení

faktur za jine' platby (Sm luvní pokuty, úroky 7 prodlení, náhrada škody apod) Objednatel je

oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit zhotoviteli, pokud tato obsahuje nesprávně údaje

nebo chybí-li ve faktuře některá 7 uvedených náležitostí. Lhůta splatností poté začíná běžet až

od data doručení opravené faktury.

64 okamžikem úhrady ceny
za dílčí plnění předmětu smlouvy dochází k přechodu vlastnických

práv k předané částí díla na objednatele,

VI.

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas VC lhůtách uvedených v léto smlouvě, bez vad

?u nedodělků.

2. Za řádné a včasné dí la SC a v celém rozsahu a veprovedení považuj e jeho provedení předání

sjednané době a na sjednaném místě dle ustanovení této smlouvy.

34 Místo a díla díla za kalendářnípředání převzetí předmětu (část měsíc) obj ednatelem je

uvedeno jako Odběrová místa V čl. II, odst. Dodání výtisků, této smlouvy.

4. Součástí předání a převzetí předmětu díla (část díla Za kazdy' kalendářní měsíc) bude písemný

dodací list obsahující specifikaci jednotlivé dílčí části pl nění (podrobností D vydam číslo

vydání , počet stran, počet výtisků, obsah ks v balení, počet ks balení apod.) podepsaný

zhotovitelem, roznoscem m následně Za objednatele kontaktní osobou nebo osobou na

odběme'm místě,

5. Den podpisu dodacího listu, kterým obj ednatel převezme dílo (část díla za každý kalendářní

měsíc) SC považuje za den odevzdání díla.

6. Zhotovitel odpovídá Za vady, ktere' má předmět díla v době jeho předání objednateli.

4



74 Objednatel není povinen převzít předmět díla, pokud vykazuje vady a nedodělky, použítí

ustanovení § 2605 občanského zákoníku se vylučuje.

8„ Pokud obj ednatel dílo (část díla za každý kalendářní měsíc) nepřevezme, protože 1010

odporuje ujednáním obsaženým V této smlouvě, je povinen do Výše uvedeného
písemného

dokladu (dodací list) tyto své výhrady zaznamenat.

94 Reklamace na jakost výrobku může Objednatel uplatňovat písemně, !u to bezodkladně
po

zj íštění vad, nej později do 15 pracovních dnů od předání díla.

10. Zhotovitel je povinen všechny tyto vady odstranit bezodkladně, nejdéle však do 4 pracovních

dnů od nahlášení vady, a to na svůj náklad, pokud se V konkrétním případě nedohodne s

obj ednatelem prokazatelně jinak.

ll. Zhotovitel neodpovídá Za vady díla, které vznikly použitím podkladů a věcí poskytnutých

obj ednatelcm, jestliže zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré odborné péče Zjistit jejich

nevhodnost, nebo na jej ich nevhodnost objednatele řádné předem upozornil, ale ten Ms] iei ich

trvalopoužití

12. Zhotovitel je povinen uhradit obj ednatelí škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to V

plně výši.

13. Zhotovitel uhradí vzniklé Z Zílobj ednateli náklady při uplatňování práv odpovědnosti vady,

14. Pokud zhotovitel zjistí nedostatky způsobené objednatelem, které zhotoviteli znemožňují plnit

ve stanovené kvalitě nebo o této skutečnosti informovatplnění lhůtě, je povinen neprodleně

objednatele, který je povinen učinit neodkladné opatření ke sjednání nápravy, o tuto dobu SČ

prodlužuje doba plnění.

VI.

Sankce

l. Pokud bude zhotovitel V prodlení s provedením díla
(část díla za každý kalendářní měsíc)

dle této smlouvy je povinen zaplatit obj ednatelí smluvní pokutu ve výši 000 Kč, za každý

započatý dcn prodlení, Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta je splatná do 30 dní od

doručení výzvy k její úhradě zhotoviteli,

2. Nárokování, resp.
úhradou této smluvní

pokuty zhotovitelem, není dotčeno právo

objednatele na náhradu škody, ani možnost objednatele požadovat po zhotoviteli úrok

Z prodlení z neuhrazené smluvní pokuty. Obj ednatel je oprávněn domáhat SC náhrady

skutečně způsobené škody přesahující smluvní pokutu.

3, V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury má Zhotovitel právo FO obj ednateli

požadovat úroky Z prodlení Ve Výši 0,05 % z nezaplacene' částky, a to Za každý započatý

den prodlení. Ohj edn atel se zavazuje tento úrok z prodlení zaplatit.

VII.

Závěrečn á ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat si vzájemnou součinnost při provádění díla.

2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, je Však vázán příkazy objednatele

ohledně způsobu plnění díla,

3, Smluvní strany se zavazují, že bez písemného souhlasu smluvního
partnera neumožní třetím

osobám k informacím. které smluvním Dálepřístup žádným jim byly svěřeny partnerem,

se mluvní strany zavazuj í, Že tyto informace nepoužijí pro jine účely než pro plnění

podmínek této smlouvy, Toto ustanovení se netýká práva obj ednatele dílo použít u nakládat

E nírn s vlastním S obchodními :v řízení vedená u státníjako pro jednání partnery pro orgánů

správy a územní samosprávy.

5



4, Doručování mezi kontaktními osobami pověřenýmí realizaci Frenštátského zpravodaje této

smlouvy bude probíhat zejm éna c-mailovou poštou. Kontaktními o sobarni jsou:

Za objednatele: Městské kulturní středisko

kulturní referentka

redakce Frenštátského zpravodaje

Za zhotovitele: produkce zakázek

grafika

5. Jakákoliv změna této smlouvy, zejména změna předmětu díla, termínů plnění, ceny díla,

platebních podmínek a způsobu provedení a předání díla může být provedena pouze

písemným dodatkem k této smlouvě, potvrzeny'm
oběma smluvními stranami.

6. Kterákoliv Ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy v těchto případech:

jestliže druhá smluvní strana podstatným způsobem porušila podmínky této smlouvy,

byla na tuto skutečnost upozoměna u nesjednala nápravu ani v dodatečně stanovené lhůtě,

jestliže druhá smluvní strana dostala do insolvenčniho řízení,

v případě odstoupení od smlouvy u obou smluvních stran má dotčena' strana právo

na náhradu škody, která jí tímto odstoupením vznikla.

77 Obj ednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud
zhotovitel ztratil oprávnění

!ł podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č4340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a O

registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod,

kterými SC tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, !u to prostřednictvím registru

smluv, Smluvní strany dále dohodly, žc tuto smlouvu zašle správci registru smluv

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv příkazce. Smluvní strany dále prohlašují, Že

smlouva neupravuje obchodní tajemství.

10. Není-li ÍOUÍO smlouvou stanoveno jinak, řídí SC tento smluvní vztah příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákon iku,

11. Tato smlouva je vypracována Ve třech vyhotoveních, u nichž dvě vyhotovení si ponechá

obj ednatel a jedno si ponechá zhotovitel.

12. Doložka platnosti právního jednání : Záměr uskutečnit [010 právní jednání bylo schváleno V

souladu usnesením rady města č. 802/74/RM/2017 Il Zc dne 25.10.2017 starostkou města.

Přílohy: Kalkulační list

Výrobní lhůtník

6



Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne: ?Z 9. Z C If V Zašové dne:
”1. ”i LJ: íď

Za objednatele: za zhotovitele:

Mgr. Zdeňka Leščišinová lng, Lumír Herec

starostka jednatel

GRAFIA NUM“

756 51 213,335?-ü

www.g„„,. 16:07:* ,m :z HH

7



Příloha č. Íl

Výrobní lhůtník Frenštátského zpravodaj e pro
rok 201 8

číslo na měsíc grafické zprac. jazykové korek. tisk dovoz Z tiskárny

únor 201

březen 201

duben 2018

květen 201

červen 2018

červenec›srpcn

září 2018

říjen 2018 18.- 20, 9. 21.-26. září 27. 72m 1. říjen 2018

listopad 2018 19. -23.10. 24.-30. říj en 31. říjen l. listopad 2018

prosinec 201 8 19.- 21 .l 1, 22.-29. listopad 30, listopad 3. prosinec 2018

leden 2019 12.- 14.12 17.-21. prosinec 2, leden 3. leden 2019

Výrobní lhůtník pro rok 2019 bude sjednán smluvními stranami v termínu do 31 .12,201 8.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm 07,08 201 8

,tá/ŽL.,



Kalkulačni list

Al) Cena za 1 ks/ Frenštátský zpravodaj při nákladu 1300 kslměsíc

Cena/ks bez DPH Cena/ks s DPH

při počtu 16 stran 9,588

při počtu 20 stran 10,250 11,79

A2) Cena m ks/ Frenštátský zpravodaj při nákladu 1 400 ks/měsíc

Cena/ks bez DPH Cena/ks DPH

při počtu 16 stran 2,080L l 0,44

při počtu 20 stran §26 i 11,1s

u cena _9,403 x

A3) Cena u: !ks/Frenštátský zpravodaj při nákladu 2500 Its/měsíc

Cena/ks bez DPH Cena/ks s DPH

při počtu 16 stran 6,179

při počtu 20 stran 6,726 7,73l

Hodnocení

Průměrná cena Za zpravodajAl zpravodaj l, *9,7551 Kal

B) leták Průměrná cena za leták 3,565 Kč

Cl plakát Průměrná cena vr; plakát 9,03 1 Kč

D) vstupenka Cena za vstupenku , V i 1,190 Kč

Cel knva' průměrná nabídková m W i "zimní

mák



Kalkulační list

B) Cena jednorázový lisk (za leták) při nákladu min 400 umu 1000 R!

náklad výtisků ks Cena/ks bez DPH %) DPH DPHCena/ks s DPH (21 Cena celkem bez Cena celkem vč 1 náklad výtisků ks Cena/ks bez DPH %) , , DPH DPH i
i ,i ,W , „, ň , 400 4,975 „W, 6,02 1990,00 2407,901

600 3,537 4,28 2 122,20 2 567,86

!o cena 3,565 4,31 x x

,má



Kalkulačni list

C)
Cena jednorázový tisk m' Dlakát při nákladu min 100 x. mim 350 ks

Cena/ks DPH (21 Cena celkem bez

náklad ks Cena/ks bez DPH %› DPH Cena celkem vč DPH

15,956 19.31 595,60 1930,68100

i „ , l !13033 , „7”,ä l 654,95 2002,49

8,575 10,38 715,00 2075,15

7,100 775,00 2147,75

300 6,1 13 833,90 22 1 9,02

350 1893,85 2291,56

9,031 10,93„fi x W *í

D) Cena jednnrázový tisk w vstupenku při nákladu 3000 ks

Cena/ks DPH (21

náklad ks Cena/ks bez DPI-lvýllsků %)

3000 1,190 H „1,41

/ Í//íú


